
Dosen   : Wahyu Indrarti  

Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen SDM (0297) 

SKS   : 3 

Kelas  : 64.6C.31 - 64626 

Mahasiswa : 44 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 301-f4 19 Maret 
2024 

Manusia dan Organisasi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:43:50 
Keluar: 
14:05:14 

02 301-f4 26 Maret 
2024 

Desain struktur organisasi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:43:08 
Keluar: 
14:02:56 

03 301-f4 2 April 
2024 

Membagi pekerjaan 
dalam organisasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:46:32 
Keluar: 
14:10:23 

04 301-f4 23 April 
2024 

Managemen sumber daya 
manusia 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:47:50 
Keluar: 
14:05:55 

05 301-f4 30 April 
2024 

Sistem informasi 
managemen sumber daya 
manusia 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:42:26 
Keluar: 
14:04:42 

06 301-f4 21 Mei 
2024 

Sistem Informasi Personal kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:48:31 



Keluar: 
14:05:47 

07 301-f4 28 Mei 
2024 

Review Materi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:43:45 
Keluar: 
14:09:54 

08 301-f4 14 mei 
2024 

(UTS) Ujian berjalan 
dengan baik dan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:48:31 
Keluar: 
14:05:47 

09 301-f4 21 mei 
2024 

Sistem Informasi untuk 
Perencanaan Rekruitmen 
dan Seleksi SDM 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:42:31 
Keluar: 
14:05:47 

10 301-f4 28 Mei 
2024 

Sistem Informasi Mutasi 
dan Promosi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:42:04 
Keluar: 
14:16:49 

11 301-f4 4 Juni 
2024 

Sistem Informasi Evaluasi 
Kinerja 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:51:58 
Keluar: 
14:05:21 

12 301-f4 11 Juni 
2024 

Sistem Informasi 
Kompensasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:45:21 
Keluar: 
14:04:48 

13 301-f4 
(kp) 

15 Juni 
2024 

Manajemen Proyek 
Implementasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:51:58 
Keluar: 
14:05:21 



14 301-f4 25 juni 
2024 

Topik Tesis Kerangka 
karangan 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:51:58 
Keluar: 
14:05:21 

15 301-f4 2 Juli 
2024 

 
Review Materi  

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:51:58 
Keluar: 
14:05:21 

16 301-f4 9 Juli 
2024 

(UAS) Ujian berjalan 
dengan baik dan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10 
Masuk: 
11:51:58 
Keluar: 
14:05:21 

 

PRESENSI MAHASISWA UBSI 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211327 Nila Adelia 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 

64211341 Muhammad 
Fiqri Aryadi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211350 Tara Satya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211356 Syilvia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211359 Axel Fabian 
Cavalera 

1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 10 

64211397 Siti Nur 
Aisyah 
Puspanegara 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211441 Nauofal 
Hendarto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211495 Sofi Mulya 
Cahyani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211567 Dita Kusuma 
Wardhani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211598 Dea Belani 
Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211673 Maylita 
Dewi 
Wardani 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211684 Dinda 
Febriany 

1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64211714 Savina Nur 
Septiani 

1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13 
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64211736 Safna 
Oktaviana 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211769 Rizki Kurnia 
Putra 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211785 Rini Juliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64211795 Ikrar Ahmad 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64211800 Sheren 
Pricillia 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211801 Aulia Dwi 
Sartika 

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211860 Desika Putri 
Wulansari 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211879 Mei Linda 
Sukmawaty 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211880 Anggi 
Maulidya 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

64211904 Arneta 
Mutiara 
Putri 
Sumarna 

0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

64211905 Fatma 
Aisyah 
Syahira 

0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

64211913 Afriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211925 Aulia 
Amanah 
Kusuma 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211927 Jihan 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

64211935 Muhammad 
Rizki Januar 

1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64211957 Ericko Adhi 
Nugroho 

0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 8 

64211960 Rahmatia 
Larasati 

1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64211980 Regan 
Bintang 
Lazuardi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211985 Rifki Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211996 Muhammad 
Ferdian 
Hafiz 

1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 9 

64212058 Raihan Rifai 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

64212100 Dina 
Oktaviani 
Putri 

1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64212117 Harum 
Afriana 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64212175 Siti Cholipah 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 8 

64212187 Putri 
Maulidia 
Harom 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 
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64212188 Ahmad 
Rafaza 

1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 11 

64212236 Ahmad 
Naufal 

1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

64212329 Ahmad Arif 
Syamsudin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212353 Tiara 
Tesalonika 
Mantiri 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

64212407 Vivi Putri 
Avriliani 

1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

64212461 Muhammad 
Shadik 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

PENILAIAN 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

64211327 Nila Adelia 9 60 0 0 E 

64211341 Muhammad Fiqri Aryadi 100 100 44 82 A 

64211350 Tara Satya 100 100 80 76 A 

64211356 Syilvia 100 100 68 74 A 

64211359 Axel Fabian Cavalera 45 75 38 48 D 

64211397 Siti Nur Aisyah Puspanegara 100 100 54 66 B 

64211441 Nauofal Hendarto 100 100 42 64 B 

64211495 Sofi Mulya Cahyani 100 100 68 88 A 

64211567 Dita Kusuma Wardhani 100 100 44 64 B 

64211598 Dea Belani Putri 100 100 64 70 A 

64211673 Maylita Dewi Wardani 91 100 78 68 A 

64211684 Dinda Febriany 82 100 80 78 A 

64211714 Savina Nur Septiani 73 100 78 70 A 

64211736 Safna Oktaviana 100 100 40 68 B 

64211769 Rizki Kurnia Putra 91 100 70 84 A 

64211785 Rini Juliana 91 100 34 54 B 

64211795 Ikrar Ahmad 82 100 52 70 B 

64211800 Sheren Pricillia 91 100 64 38 B 

64211801 Aulia Dwi Sartika 91 100 76 82 A 

64211860 Desika Putri Wulansari 100 100 70 86 A 

64211879 Mei Linda Sukmawaty 100 100 78 82 A 

64211880 Anggi Maulidya 82 100 42 68 B 

64211904 Arneta Mutiara Putri Sumarna 73 100 82 80 A 

64211905 Fatma Aisyah Syahira 73 100 74 74 A 

64211913 Afriyanti 100 100 72 76 A 

64211925 Aulia Amanah Kusuma 100 100 0 0 D 

64211927 Jihan 73 100 50 84 B 

64211935 Muhammad Rizki Januar 82 100 38 74 B 

64211957 Ericko Adhi Nugroho 36 75 50 0 E 

64211960 Rahmatia Larasati 82 100 82 82 A 

64211980 Regan Bintang Lazuardi 100 100 30 62 B 

64211985 Rifki Fauzan 91 100 44 54 B 

64211996 Muhammad Ferdian Hafiz 36 75 0 0 E 
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64212058 Raihan Rifai 73 100 46 84 B 

64212100 Dina Oktaviani Putri 82 100 38 42 C 

64212117 Harum Afriana 91 100 36 70 B 

64212175 Siti Cholipah 27 75 40 0 E 

64212187 Putri Maulidia Harom 82 100 54 84 A 

64212188 Ahmad Rafaza 55 90 46 50 C 

64212236 Ahmad Naufal 73 100 50 74 B 

64212329 Ahmad Arif Syamsudin 100 100 42 52 B 

64212353 Tiara Tesalonika Mantiri 82 100 42 56 B 

64212407 Vivi Putri Avriliani 36 80 16 0 E 

64212461 Muhammad Shadik 100 100 26 80 B 
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